Produkt Løfteenhed til bordplade, elektrisk højderegulérbar
Varenummer RK1086000
EAN:5708590370699
Farve Hvid
Produktbeskrivelse Elektrisk løfteenhed til fritstående bord med 4 ben.
Til bordplader på 2401-3000 mm.
300 mm højdererulerbar.
Inkl. styreboks og betjeningsknap.
Elektrisk løfteenhed til fritstående bord med 4 ben.
Til bordplader på 2401-3000 mm.
300 mm højdererulerbar.
Inkl. styreboks og betjeningsknap.
Justerbarhed Højderegulérbar
Produktkapacitet Maksimal belastning (jævnt fordelt):
100 kg inkl. bordplade.
Hastighed opad Hastighed op:    17 mm/s
Hastighed ned:    18 mm/s
Materialer Pulverlakeret stål
Ergonomi En fritstående elektrisk løsning er en fleksibel arbejds-, spise- eller opholdsplads
primært beregnet til brug i køkkenet. Der kan monteres kogeplade og vask i enheden,
for at skabe god adgang til disse funktioner.
Løsningen kan hurtigt og enkelt tilpasses i højden til den aktuelle bruger og
brugssituation.
Et fritstående bord kan også være løsningen i rum, hvor væggene ikke er stærke nok
til at bære de væghængte modeller.
Produkt Løfteenhed til bordplade, elektrisk højderegulérbar
Varenummer RK1086000
Funktioner Løfteenheder højdereguleres ved hjælp af kontakt i sargen.
Udformningen af ben og fødder gør bordet stabilt og gør at der kan monteres både
vask og kogeplade.Løfteenhedens konstruktion gør det muligt at benytte bordet fra
alle sider.
Løfteenhederne kan højdereguleres 300 mm.
Løfteenhederne fås til bordplader i alle længder mellem 1400 mm og 3000 mm og i
bredde 600 mm.
Aktuator (motor) Ketterer
Styreboks Logicdata smart neo
Strømforbrug (max.
belastning) Strømforbrug, standby:    0,3 W
pressalit.com
Pressalit A/S
Pressalitvej 1
DK-8680 Ry
Tel.: +45 8788 8788
Fax: +45 8788 8789
E-mail: pressalit@pressalit.com